
-t-oxJ -

PROTOCOLLO

COMUNE DI  PALERMO
TERZA CIRCOSCRIZIONE

CONSIGLIO DI  CIRCOSCRIZIONE

DELIBERAZI0NE  N°   Z

eduta:  ordinaria

OGGETTO: Ai)i)rovazione verbale relativo alla seduta del  23/09/2019

L'anno duemiladiciannove  il giomo
Circoscrizionale

%             del mese di gwwha||eore
sita in via F.sco La Colla n. 48 si è riunito, in seduta pubblica,

vigenti nome di legge statutarie e regolamentari, dal Presidente con awìso n°
Dal  verbale  della  seduta,  al  momento  dell'adozione  del  presente ,i
composto di seguenti Consiglieri:

Seduta: pubblica di prosecuzione

jj3±£inpalemo,nellasalaconsiliaredeliasede
lio Circoscri convocato a noma delle

scrizionale  risulta

11  Presidente Presenti Assenti
1 Santangelo Antonino X

I Consig]ieri

2 Adelfio Giovami •-X
3 Bruschetta Saverio X
4 Gulemi Andrea X``
5 Ilardi Alfredo X
67 Prester Antonino X

Quartararo Giuseppe

8 Rappa Giovama ¥
9 Tarantino Salvatore X
10 Terranova Francesco X

TOTALE No 8 ul



IL CONSIGLIO DELLA 111 CIRCOSCRIZI0NE

Visto l'allegato verbale della seduta del consiglio circoscrizionale del 23/09/2019

Dato atto che lo stésso è corredato del parere di regolarità tecnica prescritto dall'art.1 della L.R. 48/1991,
successivamente sostituito dall'art.12 della L.R. 23 dicembre 2000,  n.30.

Dopo lettura dello stesso ed opportuna discussione;

Ritenuto che il verbale di che trattasi è meritevole di approvazione;

fco::too¥ffi#o=,f[cffi##T¥o#:#cons]g[[er[___
il risultato è il seguente:

presenti               no  8

Votanti

Voti favorevoli

Astenuti            no  /
•/

Voti contrari      no

DELIBERA

11 verbale del 23/09/2019 è approvato all'manimità/maggioranza, alla presente

deliberazione .



COMUNE DI PALERMO
AREA DELLA CITTADINANZA

•  SEITORE PARTECIPAZIONE ISTITUZIONALE  .
AITIVITA' CIRCOSCRIZIONI
TERZA CIRCOSCRIZI0NE
Verbale del 23/09/2019

L'anno 2019 il giomo ventitre del mese di Settembre alle ore 8,30 in Palermo,

nella   sala   delle   adunanze   Consiliari   della   sede   circoscrizionale,   sita   in   via

Francesco La Colla n.° 48/52, si è riunito il Consiglio Circoscrizionale della Terza

Circoscrizione, convocato a noma delle vigenti nome statutarie e regolamentari,

dal  Presidente,  con  awiso  prot.  n.°  980189  del  10/09/2019,  per  procedere  alla

trattazione degli argomenti all'O.d.G.

Presiede la seduta il Consigliere più anziano per voti,Alfredo llardi.

Partecipa, in qualità di Segretario, il consigliere più giovane Giovanni Adelfio

Redige il verbale il Coll. Prof. Amm.vo, Sig.ra Giuseppa Sarrica.

11  Presidente,  alle  ore  8,30,  apre  la seduta e procede  alla chiama dell'appello:

risultano,  `pertanto,   presenti   i    Sigg.   Consiglieri:Adelfio,   Bruschetta,   Ilardi,

Quartararo e Terranova. Risultano presenti 5  Consiglieri.\

Verificata la mancanza del -quorum strutturale della seduta, il Presidente, rinvia
\\

Partecipa, in qualità di Segretario, la Dott.ssa Maria Concetta Calderone.

Redige il verbale il Coll. Prof. Amm.vo, Sig.ra Giuseppa Sarrica.

11 Presidente, alle ore 9,30, riapre la seduta e procede alla chiama dell'appello:

risultano, pertanto, presenti i Sigg. Consiglieri:Gulemi e llardi. Risultano presenti

2 Consiglieri.   Constatata la mancanza del numero legale , il Presidente dichiara

®



Ietto, approvato e sottoscritto

CERTIFICATO DI PUBBLICAZI0NE

11 Sottoscritto attesta che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo di questo  Centro Civico dal

primo giomo festivo, a tutto il decimo giomo successivo.

Palemo, li

CERTIFICAT0 DI PUBBLICAZI0NE

Copia della presente Deliberazione, è stata pubblicata all'Albo pretorio di questo comme dal     ZJ

suocesslvo.

Pale-o, lì

a tutto il decimo giomo

IL SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZI0NE DI ESECUTIVITA'

La  presente  Deliberazione  è  divenuta  esecutiva  il   0 5 a  seguito  di  pubblicazione  all'Albo  Pretorio  ed  all'Albo  della

Circoscrizione come sopra certificato, ai sensi del combinato disposto degli art.34 del Regolamento per il Decentramento, e 68 comma 2

dello Statuto

Pale-o, lì

ILiiGffi


